CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------------------

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:
· Hiệu trưởng Trường (chuyển đi)
· Hiệu trưởng Trường (chuyển đến)

Tôi tên là: …………………………………………
Là phụ huynh của học sinh:……………………………………
Ngày sinh:………………		Nơi sinh:………………………
Hiện đang học lớp: ………năm học: ………….. tại Trường………….thuộc Huyện………………, Tỉnh Đắk Lắk.
[bookmark: _GoBack]Nay tôi làm đơn này xin BGH Trường ……………….. cho con tôi chuyển đến học lớp………… năm học:……………... tại Trường THPT……………
………………thuộc Huyện………………………., Tỉnh Đắk Lắk.
Lý do xin chuyển:……………………………………………………...
Rất mong sự chấp thuận BGH Nhà trường. Tôi xin chân thành cảm ơn.!
                                                    ………….., ngày……tháng ………năm……Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG CHUYỂN ĐẾN
Đồng ý tiếp nhận em:…………………………...
Vào học lớp:…………năm học……………..
Với điều kiện đầy đủ và hợp lệ về hồ sơ.
…………….., ngày…… tháng……..năm……….
HIỆU TRƯỞNG

Người làm đơn

Ý KIẾN CỦA
TRƯỜNG CHUYỂN ĐI………………….…………………………...
………………………………………………
…………….., ngày…… tháng……..năm……….
HIỆU TRƯỞNG